



# RSM

**RSM Danmark**

Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Søren Frichs Vej 36 L  
Frichsparken  
8230 Åbyhøj  
T +45 87 40 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

aarhus@rsm.dk  
www.rsm.dk

# **AROS Ejendomme af 2007 K/S**

**co/ 2-3069 CEJ Ejendomsadministration, Runevej 2A, 6. sal, 8210 Aarhus V**

**CVR-nr. 29 80 91 35**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. februar 2024.

---

**Michael Salling**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	AROS Ejendomme af 2007 K/S co/ 2-3069 CEJ Ejendomsadministration Runevej 2A, 6. sal 8210 Aarhus V
	CVR-nr.: 29 80 91 35 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Torben Brøgger-Mikkelsen, formand Michael Salling Henning Norup
<b>Direktion</b>	Michael Salling
<b>Komplementar</b>	Komplementarselskabet Aros Ejendomme ApS
<b>Revision</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktivitet har i lighed med tidligere bestået af investering og udlejning af fast ejendom.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.590.680 kr. mod 3.254.477 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.844.831 kr. mod 2.680.273 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.590.680</b>	<b>3.254.477</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-55.700	-49.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>3.534.980</b>	<b>3.205.477</b>
Andre finansielle indtægter	5.047	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-695.196	-525.204
<b>Årets resultat</b>	<b>2.844.831</b>	<b>2.680.273</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.800.000	1.800.000
Overføres til overført resultat	1.044.831	880.273
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.844.831</b>	<b>2.680.273</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Grunde og bygninger	59.944.300	60.000.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>59.944.300</u>	<u>60.000.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>59.944.300</u></b>	<b><u>60.000.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	45.530	0
Krav på indbetaling af virksomhedskapital	9.000.000	9.000.000
Tilgodehavender i alt	<u>9.045.530</u>	<u>9.000.000</u>
Likvide beholdninger	<u>409.060</u>	<u>514.535</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>9.454.590</u></b>	<b><u>9.514.535</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>69.398.890</u></b>	<b><u>69.514.535</u></b>

## Balance 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	15.000.000	15.000.000
Reserve for opskrivninger	19.136.345	19.154.045
Overført resultat	15.049.609	13.987.078
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>49.185.954</b>	<b>48.141.123</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	17.330.454	18.536.059
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	17.330.454	18.536.059
3 Kortfristet del af langfristet gæld	1.206.523	1.203.362
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.500	10.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	278.416	292.488
Anden gæld	1.387.043	1.331.003
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.882.482	2.837.353
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>20.212.936</b>	<b>21.373.412</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>69.398.890</b>	<b>69.514.535</b>
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for opskrivninger kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	15.000.000	11.926.045	13.095.805	40.021.850
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	880.273	880.273
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	1.800.000	1.800.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-1.800.000	-1.800.000
Årets opskrivning	0	7.239.000	0	7.239.000
Afskrivninger vedrørende opskrevne aktiver	0	-11.000	0	-11.000
Regulering opskrivning ejendom	0	0	11.000	11.000
Egenkapital 1. januar 2023	15.000.000	19.154.045	13.987.078	48.141.123
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	1.044.831	1.044.831
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	1.800.000	1.800.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-1.800.000	-1.800.000
Afskrivninger vedrørende opskrevne aktiver	0	-17.700	0	-17.700
Regulering opskrivning ejendom	0	0	17.700	17.700
	<b>15.000.000</b>	<b>19.136.345</b>	<b>15.049.609</b>	<b>49.185.954</b>

## Noter

	2023 kr.	2022 kr.		
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	7.904	7.422		
Andre finansielle omkostninger	687.292	517.782		
	<b>695.196</b>	<b>525.204</b>		
<b>2. Grunde og bygninger</b>				
Kostpris 1. januar 2023	41.414.955	41.414.955		
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>41.414.955</b>	<b>41.414.955</b>		
Opskrivninger 1. januar 2023	19.209.045	11.970.045		
Årets opskrivning	0	7.239.000		
<b>Opskrivninger 31. december 2023</b>	<b>19.209.045</b>	<b>19.209.045</b>		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-624.000	-575.000		
Årets af-/nedskrivninger	-55.700	-49.000		
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b>-679.700</b>	<b>-624.000</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>59.944.300</b>	<b>60.000.000</b>		
<b>3. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Gæld i alt 31/12 2023 kr.</b>	<b>Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.</b>	<b>Langfristet gæld 31/12 2023 kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år kr.</b>
Gæld til realkreditinstitutter	18.561.003	1.206.523	17.330.454	11.715.244
	<b>18.561.003</b>	<b>1.206.523</b>	<b>17.330.454</b>	<b>11.715.244</b>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>				
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 18.561 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 59.944 t.kr.				